



## Furnhouse ApS

C.F. Tietgens Boulevard 30, st. tv  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 32098967

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2024

---

**Mark Philip Rafn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Furnhouse ApS

C.F. Tietgens Boulevard 30, st. tv

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32098967

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Mark Philip Rafn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med importerede boligartikler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for utilfredsstillende, resultatet er påvirket af varer som i 2022/23 er realiseret til under kostpris, på grund af høje kostpriser/hjemtagelsesomkostninger tidligere år. Selskabets omsætning er samtidigt ramt af et fald i efterspørgslen på møbler.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24 på ca. 1 mio. kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(4.545.980)</b>	<b>1.620.810</b>
Personaleomkostninger	2	(2.886.997)	(3.118.055)
Af- og nedskrivninger		(94.670)	(95.360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.527.647)</b>	<b>(1.592.605)</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.408	234.497
Andre finansielle omkostninger	4	(822.183)	(247.015)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.345.422)</b>	<b>(1.605.123)</b>
Skat af årets resultat	5	(373.744)	384.380
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.719.166)</b>	<b>(1.220.743)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	68.000
Overført resultat		(8.719.166)	(1.288.743)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(8.719.166)</b>	<b>(1.220.743)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.409	263.079
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>168.409</b>	<b>263.079</b>
Deposita		449.642	347.932
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>449.642</b>	<b>347.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>618.051</b>	<b>611.011</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.543.216	23.172.594
Forudbetalinger for varer		2.000.719	2.688.035
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.543.935</b>	<b>25.860.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.119.307	2.282.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.449	0
Udskudt skat		0	373.744
Andre tilgodehavender		0	18.151
Periodeafgrænsningsposter		720.642	71.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.944.398</b>	<b>2.746.004</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.937</b>	<b>216.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.494.270</b>	<b>28.822.838</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.112.321</b>	<b>29.433.849</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.172.901	13.892.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	68.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.297.901</b>	<b>14.085.066</b>
Bankgæld		8.347.587	14.622.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		693.666	226.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.855
Anden gæld		773.167	494.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.814.420</b>	<b>15.348.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.814.420</b>	<b>15.348.783</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.112.321</b>	<b>29.433.849</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.892.067	68.000	14.085.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(68.000)	(68.000)
Årets resultat	0	(8.719.166)	0	(8.719.166)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.172.901</b>	<b>0</b>	<b>5.297.901</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Under bruttofortjeneste i sammneælgningstal indgår andre driftsindtægter med 23 t.kr. Beløbet vedrører modtaget covid-19 lønkomensation.

Bruttofortjeste/tab er negativt påvirket af ekstraordinær nedskrivning 2.428 t.kr. på selskabets lagerbeholdning.

## 2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.557.028	2.755.703
Pensioner	247.008	270.841
Andre omkostninger til social sikring	80.898	76.190
Andre personaleomkostninger	2.063	15.321
	<b>2.886.997</b>	<b>3.118.055</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>8</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.755	0
Renteindtægter i øvrigt	335	0
Valutakursreguleringer	1.318	234.497
	<b>4.408</b>	<b>234.497</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	911
Renteomkostninger i øvrigt	442.960	210.621
Valutakursreguleringer	379.223	34.313
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.170
	<b>822.183</b>	<b>247.015</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	373.744	(384.380)
	<b>373.744</b>	<b>(384.380)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	537.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>537.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	(274.221)
Årets afskrivninger	(94.670)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(368.891)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.409</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.726.753</b>	<b>1.371.185</b>

## 8 Eventualaktiver

Der er udskudt skatteaktiv på 480 t.kr., som ikke er aktiveret grundet regnskabsmæssig usikkerhed om udnyttelsestidspunkt

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Philip Rafn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets pengeinstitut virksomhedspant for 10.000 t.kr. i selskabets simple fordring, varelager, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi af aktiver som er omfattet af virksomhedspantet udgør 13.832 t.kr. pr. 30.09.2023.

Likvider 216 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.
